
LUNDI - VENDREDI 
9:00 - 17:00

LUNDI - VENDREDI
17:00 - 23:00

WEEKEND
9:00 - 22:00

€ 20

€ 25

€ 25

€ 25

€30

€ 30

LUNDI - DIMANCHE
06:00 - 9:00 € 15 € 20

SYSTÈME DE TICKETS
Pour réserver un court, vous devez acheter le nombre de tickets correspondant. 

1 ticket équivaut à 1 €.

PICKLEBALL

réservation des terrainsun
iquement par Balle Jaune 

membres visiteurs

Scanne le code 
et réserve un terrain

Même tarif pour la location du court  de pickleball. 
Seul le court numéro 5 peut être réservé pour le pickleball.


